Ofício n.º 122/GSC

Unaí (MG), 31 de março de 2015.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 496, 497, 498, 499, 501, 505, 506,

507, 508, 511, 512, 513, 514, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 529 e

532/2015, de autoria do Vereador Paulo Arara, aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião

realizada no dia 30 de março do corrente, que solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR ZÉ LUCAS

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Delvito Alves da Silva Filho

Unaí – Minas Gerais